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Ajankohtaista tietoa ratamelonnasta - välitäthän eteenpäin seurassasi! 
Ratajaoston tiedotteen tarkoituksena on kertoa kootusti liiton ratamelonnan ajankohtaisista 
asioista. Välitäthän tämän tiedotteen myös muille seurasi kiinnostuneille, ja muistathan että 
ajankohtaiset tiedotteet ja uutiset löydät liiton sivuilta osoitteesta 
http://www.kanoottiliitto.fi/kilpailutoiminta/ratamelonta/  
 
 
Ratajaoston kokoonpano 2009:  
Jaoston tavoitat osoitteesta: ratajaosto (ät) kanoottiliitto.fi 
Panu Kanniainen / puheenjohtaja, lajipäällikkö 
Anne Lemmetty / hallituksen yhdyshenkilö 
Lauri Palmroth / urheilijoiden yhdyshenkilö (seniorit) 
Hanna Lagström, tiedottaja, 14-16 ja 17-23 v yhdyshenkilö 
Bela Pavelka / valmennuksen asiantuntija 
Harri Sairiala / sääntövastaava, pistelaskenta 
Jukka Ritala / kilpailukalenteri 
Merja Heiskanen /hallituksen varajäsen, sponsoriasiat 
Lisäksi jaostoon kuuluvat asiantuntijoina: 
Laura Hallapää, tuomarikoulutus 
Risto Lehtinen, ICF:N jäsen 
Filippa Sjöberg, 17-23 vuotiaiden vastuuvalmentaja 
Jorma Lehtosalo, valmennusasiat 
 
 
LÄHDE KISAMATKALLE EUROOPPAAN! 
• Seniorimaajoukkue kaipaa pikaisesti kaluston kuljettajaa Szegedin MC-kisoihin (. Traileri 
lähtee Suomesta tiistaina 02.06.09 ja palaa tiistaina 09.06.09. Kulut korvataan, ja kuljettaja 
pääsee seuraamaan kisoja paikanpäältä! Kaikki halukkaat; ilmoittautukaa lajipäällikölle heti (vain 
yksi paikka tarjolla!) 
 
• Juniorimaajoukkue tarvitsee joukkueen johtajan ja kaluston kuljettajan kisamatkalle Poznanin 
EM-kisoihin (16.-19.7.09) 
  
• Juniorimaajoukkue tarvitsee joukkueen johtajan (vaatimuksena vähintään kansallinen 
tuomarikortti) Tanskan PM-kisoihin (8.-9.8.09). Kisoihin on yhteiskuljetus bussilla. 
 
 
KAJAKKI 2009 - Varainhankintaa melonnan hyväksi! 
Kajakki-2009 esitteeseen kootaan jälleen kauden rata- ja maratonmelontakilpailut. Kertyvillä 
mainostuotoilla katetaan joko ratamelonnan nuorten tai maratonmelonnan kuluja. Lue lisää 
http://www.kanoottiliitto.fi/tiedotearkisto/?num=15430 ja TOIMI! 
 
 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Seniorit 
Maajoukkueleiri, 6.4.09-10.5.09, Beja Vila Gale, Portugal. 
Leirivalmentajina toimivat Panu Kanniainen 16-20.04 ja Béla Pavelka 20-29.04. Leiri on erityisen 
tärkeä, sillä leirin aikana päätetään MC3- ja EM-kilpailujen joukkueet. Leiriohjelmaan kuuluu mm. 
yhteisharjoituksia, miehistökanoottiharjoittelua, 2000 m testejä sekä kilpailuharjoituksia. Jorma 
Lehtosalo on Anne Rikalan henkilökohtaisena valmentajana paikalla huhtikuun alun puolella. 

http://www.kanoottiliitto.fi/kilpailutoiminta/ratamelonta/
http://www.kanoottiliitto.fi/tiedotearkisto/?num=15430


Toistaiseksi jaostolla ei ole osoittaa taloudellista tukea Jormalle. Tästä johtuen emme pysty 
pyytämään häneltä apua muiden urheilijoiden tueksi Portugalin leirillä.  
 
MC 1,  8.-10.5.09, Racice 
Ensimmäiseen maailmancup-kilpailuun ei Suomesta lähde ole osanottajia. 
 
MC 2, 22.-24.5.09, Poznan 
Toiseen maailmancup-kilpailuun on ilmoitettu neljä urheilijaa: Jenni Mikkonen, Kalle Mikkonen, 
Petteri Pitkänen ja Anne Rikala. Kilpailuun ei lähde kuljetusta Suomesta. Kilpailuun 
ilmoittautuneiden urheilijoiden kanssa on sovittu, että kalusto järjestetään Nelon kautta urheilijoiden 
toimesta. Joukkueenjohtajana toimii Panu Kanniainen. Mahdollisista peruutuksista on ilmoitettava 
10.4. mennessä. Majoitus on Polonez-hotellissa.  

 
MC 3, 5.-7.6.09, Szeged 
Kolmanteen maailmancup-kilpailuun on ilmoitettu seitsemän urheilijaa. Kilpailuihin lähtee 
Kanoottiliiton traileri, mutta kuljettajaa etsitään!. Merimelojien Riku Ruokonen on lupautunut 
hätätapauksessa kuljettamaan kalustonJoukkueenjohtajana toimii Lauri Palmroth. Joukkueen 
kokoonpano päätetään Portugalin leirillä 21.4.09 mennessä. Mikäli jollekin matkalle on halukkaita 
enemmän kuin kaksi, mahdollinen karsinta suoritetaan Portugalin leirillä. Mahdollisista 
peruutuksista on ilmoitettava 20.5. mennessä. 
 
EM-kilpailut 
Karsintajärjestelmä on julkaistu alkuvuodesta ja löytyy liiton sivuilta osoitteesta: 
http://www.kanoottiliitto.fi/mp/db/file_library/x/IMG/15390/file/_karsinjarjestelma.pdf 
EM-kilpailujen joukkueenjohtajana toimii Lauri Palmroth ja kaluston kuljettaa Joni Nieminen Pirkka-
Melojista. 
 
Kotimaan leirit 
Senioreiden kotimaan leireille Lohjan kisakallioon (EM-leiri 11-18.06, MM-leiri 20-26.07) ovat 
tervetulleita myös mahdolliset K-4 miehistöt, vaikka eivät olisikaan lähdössä edustuskilpailuihin. 
Kotimaan leireille pyritään saamaan ammattitaitoinen valmentaja kaikkien tueksi ja 
yhteisharjoituksien vetäjäksi. 
 
 
Nuoret 
15-16 –vuotiaiden päätavoitteena on nuorten Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Tanskassa (8--
9.8.09). 
Karsinnan pääperiaatteet: 

1. Kilpailuihin valitaan kaksi parasta alusta jokaista matkaa kohden. Valitut alukset ovat 
kilpailukykyisiä ja lähtevät kilpailuihin hakemaan hyvää sijoitusta ja  arvokasta 
kilpailukokemusta jatkoa ajatellen.   

2. Miehistöpaikkoja havittelevien urheilijoiden tulee ilmoittaa pyrkimyksistään sähköpostitse tai 
kirjallisesti vastuuvalmentajalle 30.4 mennessä. Vastuuvalmentaja vastaa tämän jälkeen 
kokoonpanojen nimeämisestä testivetoihin & katsastuskilpailuihin.  

 
 
17-23- vuotiaiden päätavoitteena menestys juniorien ja alle 23-vuotiaiden EM-kilpailuissa 
Puolassa (16.-19.7.09) ja Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa Tanskassa (8--9.8.09). 
Karsinnan pääperiaatteet: 
1. Kilpailuihin valitut alukset ovat kilpailukykyisiä ja lähtevät kilpailuihin hakemaan hyvää sijoitusta 

ja arvokasta kilpailukokemusta jatkoa ajatellen. Ratajaoston näkemys pohjautuu 
kilpailumenestykseen karsintajärjestelmässä mainituissa katsastuskilpailuissa, suoritusaikoihin 
ja absoluuttiseen eroon kärkeen. 

2. Miehistöpaikkoja havittelevien urheilijoiden tulee ilmoittaa pyrkimyksistään sähköpostitse tai 
kirjallisesti vastuuvalmentajalle 30.4 mennessä. Vastuuvalmentaja vastaa tämän jälkeen 
kokoonpanojen nimeämisestä testivetoihin ja  katsastuskilpailuihin.  

 
Nuorten karsintajärjestelmät löytyvät Kanoottiliiton sivuilta seuraavasti: Kilpailutoiminta > 
ratamelonta 



MAAJOUKKUEMELOJILLE JA SEUROILLE TIEDOKSI 
 
Lentolippujen varaaminen kilpailuihin 
Aikaisemmin on ollut yleisenä käytäntönä, että maajoukkueurheilijat hankkivat itse lentolippunsa 
edustuskilpailuihin. Tämän käytännön haittapuolena on ollut se, että suuri osa todellisista, 
ratajaoston alaisesta maajoukkuetoiminnasta aiheutuneista kuluista ei ole näkynyt Kanoottiliiton 
rahaliikenteessä. Kanoottiliiton toiminnan osoittamiseksi jaostojen todellisista kustannuksistakin 
pitää olla näyttöä. Nyt Kanoottiliitto on uusinut käytäntöjä ja uudet toimintaohjeet lentolippujen 
varaamisessa ovat: 

• Lentoliput kilpailuihin voidaan varata joko itse tai liiton toimiston kautta keskitetysti. Jos liput 
varataan ja maksetaan liiton toimiston kautta, laskutetaan urheilijaa heti kun varaus on tehty. 
Lippu tulee maksaa eräpäivään mennessä. Jos tekee varauksen itse, on silti mahdollista 
kierrättää kulut liiton kautta siten, että lähettää liiton toimistoon maksu- ja muut tiedot, liitto 
maksaa liput ja laskuttaa urheilijalta ko. summan.  

 
Näin saadaan siis rahaliikenne näkymään osana liiton toimintaa. Toimiston kautta tehtävät 
lippujen varaamiset ja ostot tulee hoitaa lajipäällikön tai jaoston yhteyshenkilön kautta. 
Senioreilla ja junioreille on omat yhdyshenkilöt, jotka voivat toimia myös joustavasti yhteistyössä 
sopien keskenään työjaosta. 

 
Toimintaohjeet maajoukkueleirien majoitusmaksujen maksamisessa: 

• Majoitusmaksujen kanssa kotimaan leireillä voidaan maksu hoitaa myös liiton toimiston 
kautta. Näissä tapauksissa liitto maksaa laskun, mutta laskuttaa urheilijaa. Maksut pitää 
kierrättää jaoston hallituksen yhteyshenkilön kautta. Ulkomaanleirien osalta asia päätetään 
tapauskohtaisesti kunkin majoitusmaksun osalta. 

 
Edustusasut 
Toiminnanjohtaja Pia Kuva liiton toimistosta on hoitanut edustusasu-asiaa Craftin kanssa. Tällä 
hetkellä ei ole tarkkaa tietoa milloin asut saadaan senioriurheilijoille. Nuorempien joukkueen 
kilpailevat ainakin osin ns. vanhoilla edustusasuilla. 
  
Lisenssien tarkistaminen 
Muistakaa maksaa kilpailulisenssit, jos vielä hankkimatta. Lisenssi on välttämätön myös liiton 
leireillä! 
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